
                                      PROTOKÓŁ  NR 4/19

z  posiedzenia  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji odbytego  w  dniu  29
października 2019 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:
1. Wysocki Sławomir Andrzej
2. Perkowski Wiesław
3. Gleba Stanisław
4. Jankowska Anna Hanna
5. Żabińska Aneta

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Szleter Stanisław – Wójt gminy

Protokołowała: Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 1130, a zakończyło o godzinie 
1230.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu 27 czerwca 2019
    roku.
4. Rozpatrzenie złożonego przez pana Antoniego Wróblewskiego zam. Grajewo
    zażalenia – skargi na Wójta Gminy Grajewo w sprawie sprzedaży budynku 
    szkolnego, żwirowni oraz placu gminnego ze strzelnicą.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Otwarcia  posiedzenia  komisji  dokonał  pan  Wysocki  Sławomir  Andrzej  –
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Powitał  członków  komisji,  pana  Wójta  oraz  pracowników  Urzędu  Gminy
biorących udział w dzisiejszych obradach. 



Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący komisji stwierdził, że
w posiedzeniu udział bierze pełen osobowy skład komisji, co stanowi quorum
do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 2.

Przewodniczący  komisji  przypomniał  zebranym  porządek  obrad  dzisiejszego
posiedzenia,  po czym zwrócił  się z zapytaniem, czy są wnioski  lub uwagi o
uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?
         W związku z tym, że nie zgłoszono żadnego wniosku Przewodniczący
komisji  poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad,  który Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła jednogłośnie.

Ad. 3.

Przewodniczący  komisji  stwierdził,  że  protokół  z  poprzedniego  posiedzenia
odzwierciedla szczegółowo przebieg obrad i był do wglądu zainteresowanym w
Biurze Rady, po czym zawnioskował o przyjęcie protokołu.
Zebrani nie wnieśli do protokołu żadnych uwag i poprawek.
W związku z powyższym, w wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 3/19 z posiedzenia
komisji odbytego w dniu 27 czerwca 2019 roku. 

Ad. 4.

Przewodniczący komisji przypomniał, że kolejnym punktem obrad dzisiejszego
posiedzenia  będzie  „Rozpatrzenie  złożonego  przez  pana  Antoniego
Wróblewskiego zam. Grajewo  zażalenia – skargi na Wójta Gminy Grajewo w
sprawie  sprzedaży  budynku  szkolnego,  żwirowni  oraz  placu  gminnego  ze
strzelnicą”, po czym udzielił głosu panu Wójtowi.

Zabierając głos pan Wójt poinformował zebranych, że Starosta Grajewski
przesłał  do  Urzędu  Gminy,  według  właściwości,  skargę  pana  Antoniego
Wróblewskiego  zamieszkałego  w   Grajewie  dotyczącą  zażalenia  na  Wójta
Gminy Grajewo w sprawie sprzedaży budynku szkolnego, żwirowni oraz placu
gminnego ze strzelnicą we wsi Przechody.
Następnie pan Wójt przypomniał, że pan Wróblewski A. jest osobą od dłuższego
czasu znaną gminie , bowiem od wielu lat ciągle wnosi różnego 
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rodzaju  skargi  na Wójta,  które  to  skargi  uznawane są za  bezzasadne,  jednak
wymagają wiele dodatkowej pracy dla pracowników, ponieważ zaskarżane są
tematy  od początku   istnienia  gminy,  które  to  dokumenty  należy  odnaleźć  i
skompletować.  Poza  tym w/w pisze  skargi  i  zażalenia  do  wielu  instytucji  i
zakładów na terenie naszego powiatu, a nawet województwa. 
Należałoby zastanowić się nad postawą w/w, który podważa dobre imię naszej
gminy. Stwierdzając,  że  gmina działała  i   w dalszym ciągu działa  zgodnie  z
obowiązującymi  przepisami  i  decyzjami  wcześniej  Zarządu  Gminy  ,  a  teraz
Rady Gminy pan Wójt ustosunkował się do tematów poruszonych przez pana
Wróblewskiego w złożonym przez niego piśmie omawiając n/w problemy:
- sprzedaż budynku szkoły podstawowej wraz z posesją we wsi Przechody,
- sprzedaż żwirowni z białym wapieniem położonej na trenie wsi Przechody bez 
  porozumienia z mieszkańcami wsi Przechody,
- sprzedaż bez uzgodnienia z mieszkańcami wsi Przechody placu gminnego ze 
  strzelnicą, gdzie przed 1939 rokiem była Gmina Przechody z sadem oraz 
  Posterunek Policji.

W wyniku dogłębnego przeanalizowania przedstawionych materiałów, w
wyniku  przeprowadzonego  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji
jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

Ad. 5.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  komisji
podziękował wszystkim za udział w obradach zamykając czwarte posiedzenie
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

                          
                                 Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                             Przewodniczący komisji

Ewa  Okulska                                                              Wysocki Sławomir Andrzej
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